
大会名 夕日カップ団体戦

日時 平成29年10月15日

場所 釧路市民テニスコート

予選リーグ
※６ゲーム先取ノーアドバンテージ　　　　　　　　

1 2 3 勝点

1 2 3 勝点

1 2 3 勝点

高山サイタ

美原F②

Wisteria

ひぶなTC 002

White　Bear

チーム草食系③

おなかへった…

G'z One

14

7

0
0-6
0-6
0-6

1-6
0-6
2-6

0-6
0-6
0-6

0-6
1-6
0-6

3

1

2

3-6
6-0
6-2

6-0
6-0
6-0

9

0

6-0
6-1
6-0

1-6
2-6
6-1

3

6-5
6-0
6-1

14

6-1
6-2
1-6

4

12

5-6
0-6
1-6

Ｃリーグ

テニスパーク嵐

6-1
6-1
6-1

1-6
1-6
1-6

6-0
6-0
6-0

6-1
6-0
6-2

6-3
6-0
6-1

3-6
0-6
1-6

2

3

6-3
2-6
2-6

Ａリーグ

Ｂリーグ

1

1

2

3



1 2 3 勝点

1 2 3 勝点

1 2 3 勝点

1 2 3 勝点

5

2

3

0-6
2-6
1-6

6-2
1-6
6-2

G'z Five

14

2

2-6
0-6
4-6

2-6
6-1
2-6

ヤングテニスパーク

フレイムショッツ

MOO

泉

Copine２０１７

ばーびーぼーいず

avec F・R

チーム草食系①

3-6
1-6
2-6

3

2

3

1

2

2

0

6-1
6-0
6-1

0-6
0-6
0-6

1-6
0-6
1-6

7
5-6
0-6
1-6

ひぶなTC ００１

美原F①

3-6
6-0
5-6

6-3
6-1
6-1

3-6
1-6
1-6

6-5
6-0
6-1

6-0
6-0
6-0

14

0

1

1

5-6
6-1
6-0

6-5
1-6
0-6

6-3
0-6
6-5

9

10

2

3

1-6
0-6
1-6

4-6
1-6
0-6

6-4
6-1
6-0

7

14
6-3
6-1
6-2

6-1
6-0
6-1

Gリーグ

チーム草食系②

Ｆリーグ

Ｅリーグ

1

6-2
6-0
6-4

6-0
6-2
6-1

Ｄリーグ


